
Cigárko

O5 a Radeček

Není co zpívat a není co hrát 
a mluvením to stěží doženu.
Doba dešťů vtiskla městu svou tvář
ve filmu bratří Cohenů.

S nohama na židli si pobroukávám lajhohou,
přátelé nabídli mi, dáme pauzu kouřovou.

Dým mi zabarvil hlas,
já vím jak utrácet čas a s kým
Dík, mám všechno, co mít jsem chtěl,
teplo a vůni těl,
někdo z vás, světlo zhas, 
všechno teď může se stát.

Není co zpívat a není co hrát 
a spánek přesto prohrál souboj s chutí vstát.
Holky jsou rády, že má cigárko grády
i já jsem rád, že věci mají spád.

Z rádia střední proud si pobroukává lajhohou,
z chodby mě hlasy volaj, dáme pauzu kouřovou.

Dým mi zabarvil hlas,
já vím jak utrácet čas a s kým
Dík, mám všechno, co mít jsem chtěl,
teplo a vůni těl,
někdo z vás, světlo zhas, 
všechno teď může se stát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

